



## Türkiye'nin Deniz ve Kıyı Koruma Alanları Sisteminin Güçlendirilmesi Projesi

10.06.2011

### BASIN BÜLTENİ

**Akdeniz ülkelerinin DKKA uzmanları Akyaka'daki uluslararası merkezde eğitiliyor**

Muğla'nın Akyaka beldesinde faaliyete geçen Deniz ve Kıyı Koruma Alanları (DKKA) Eğitim ve Uygulama Merkezi, hem Türkiye'de hem de uluslararası boyutta, DKKA'ların kapasitelerini geliştirmeleri için eğitim ve uygulamalar sağlamaya başladı. "Türkiye'nin Deniz ve Kıyı Koruma Alanları Sisteminin Güçlendirilmesi Projesi" kapsamında faaliyete geçen merkezde, 8 ülkeden üst düzey uzmanların eğitimi Pazartesi günü başlıyor.

**8 Akdeniz ülkesinin üst düzey uzmanları Akyaka'da**

"Türkiye'nin Deniz ve Kıyı Koruma Alanları Sisteminin Güçlendirilmesi Projesi" kapsamında, Muğla'nın Akyaka beldesinde faaliyete geçen DKKA Eğitim ve Uygulama Merkezi ile Türkiye, bu alanda uluslararası bir merkez geldi. 13 Haziran Pazartesi günü başlayacak olan "MedPan Güney Projesi İletişim ve Uyuşmazlık Yönetimi Eğitimi" ile kapılarını açacak olan merkezde, söz konusu eğitim kapsamında 8 ülkeden DKKA üst düzey uzmanlarının eğitimi gerçekleştirilecek.

Arnavutluk, Cezayir, Hırvatistan, Mısır, Lübnan, Fas, Karadağ ve Türkiye'den katılacak üst düzey uzmanların eğitimine, ABD, İtalya,ve Türkiye'den, konuyla ilgili profesyoneller katkı verecek.

**İletişim sorunları değerlendirilecek**

Üç gün sürecek olan eğitimde, projelerin yürütülmesi aşamalarında karşılaşılan genel iletişim sorunları masaya yatırılacak. Etkili iletişim ve paydaşlara erişim konularına yoğunlaşılacak olan eğitimlerde katılımcılara, sunum tekniklerinden medya ile ilişkilere; iletişim planlamasından hedef kitlede tutum ve davranış değişimi sağlanmasına kadar pek çok konuda bilgi verilecek.

Eğitimde ayrıca, projelerin paydaşlarına ulaşmada ve iç iletişim süreçlerinin sağlıklı işleminde dikkat edilmesi gereken konular da değerlendirilecek.

#### **Bilgi için:**

Güner Ergün, Proje Koordinatörü  
Özel Çevre Koruma Kurumu Başkanlığı  
Tel: 0312 222 1234 / 350  
Faks: 0312 222 2663  
E-posta: ozelcevre@ozelcevre.gov.tr